SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0909/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo
n.  004695/201454,   oriundo   da  ESCOLA   DE   APLICAÇÃO  desta
Universidade,

R E S O L V E :

Tornar   sem   efeito,   a   pedido   da   interessada,   a  Portaria   n.

0556/2014, desta Reitoria, publicada no DOU Seção 2, de 07/02/2014, que

autorizara o afastamento do país,  no período de 10 a 14 de fevereiro de

2014, para participar de evento na Cidade de Havana/Cuba, da servidora

MARIA   DIVANETE   SOUSA   DA   SILVA,   ocupante   do   cargo   efetivo   de

PedagogaÁrea do quadro de pessoal, lotada na ESCOLA DE APLICAÇÃO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de fevereiro de

2014.

HORÁCIO SCHNEIDER
ViceReitor, em exercício

Publicada no D.O.U.
Em: ______/ ______/ ________
N°_____   Seção: 2   Pág.____

	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n. 004695/2014-54, oriundo da ESCOLA DE APLICAÇÃO desta Universidade,
	HORÁCIO SCHNEIDER